36/2023, mediante stipula tramite MEPA di un contratto di durata di tre anni a decorrere dal 

1.7.2024, del servizio di ricezione allarmi antincendio, antintrusione e pronto intervento “certificato” (dal 

1.7.2024 al 30.6.2027), per gli uffici di questo Tribunale, per un importo complessivo massimo stimato 

presunto  di € 5.206,10 (cinquemiladuecentosei/10) IVA compresa e €  4.267,30 

(quattromiladuecentosessantasette/30) al netto dell’IVA come meglio dettagliato in premessa. Oneri 

stimati  per rischi  interferenziali pari ad € 43,20 IVA esclusa non soggetti a ribasso; 

Gli operatori economici partecipanti devono essere in possesso dei seguenti requisiti soggettivi: